



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

HOLME EJENDOMSINVEST APS
C/O MICROTECH SOFTWARE A/S, SØNDERHØJ 7A, 8260 VIBY J
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. juli 2021

Jan Søren Poulsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Holme Ejendomsinvest ApS c/o MicroTech Software A/S, Sønderhøj 7A 8260 Viby J
	CVR-nr.: 37 06 19 05
	Stiftet: 4. september 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Søren Poulsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i ejendomme i Danmark og udlandet, såvel direkte som indirekte gennem andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har via sit indirekte ejerskab intentioner om at frasælge den tyske ejendom i nærheden af Frankfurt, som gennem flere års arbejde er blevet fuldt optimeret, har på grund af Covid-19 måttet sættes i bero, da rejserestriktionerne og pandemiens indflydelse på en enkelt lejers drift reelt har umuliggjort en optimal salgsproces.

Salgsbestræbelserne planlægges genoptaget, når forholdene er til det.

Selskabet har via sit indirekte ejerskab intentioner om at sælge sin andel af et hotel i Stuttgart er på grund af Covid-19 ligeledes sat i bero, og her forudses det, at det næppe bliver relevant at sælge før tidligst i 2022. Selskabets ledelse har under Covid-19 medvirket aktivt til at få lejekontrakten med hotellets lejer forlænget, så den nu løber i 10 år.

Driften af begge de tyske ejendomme er sund, og lejerne har indtil videre alle klaret sig gennem pandemien trods de udfordringer, den har medført.

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 1.925.843 kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser pr. 31. december 2020 en egenkapital på 10.656.859 tkr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

På trods af Covid-19 forventes også for 2021 et positivt årsresultat, der dog forventes at blive mindre end i 2020.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER		193.102	6.692.736
Eksterne omkostninger.....		-15.048	-16.162
DRIFTSRESULTAT.....		178.054	6.676.574
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		-30.325	1.406.194
Andre finansielle indtægter.....	2	801.625	346.850
Andre finansielle omkostninger.....	3	-334.163	-211.577
RESULTAT FØR SKAT.....		615.191	8.218.041
Skat af årets resultat.....	4	1.310.652	-1.213.349
ÅRETS RESULTAT.....		1.925.843	7.004.692
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		193.102	6.692.736
Overført resultat.....		1.732.741	311.956
I ALT.....		1.925.843	7.004.692

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		10.838.262	10.645.160
Andre værdipapirer.....		2.157.600	2.169.242
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		10.063.218	4.452.224
Finansielle anlægsaktiver.....	5	23.059.080	17.266.626
ANLÆGSAKTIVER.....		23.059.080	17.266.626
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	6.763
Andre tilgodehavender.....		0	50.950
Tilgodehavender.....		0	57.713
Likvide beholdninger.....		53.515	277.097
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		53.515	334.810
AKTIVER.....		23.112.595	17.601.436

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		7.402.032	7.208.930
Overført resultat.....		3.204.827	1.472.086
EGENKAPITAL.....		10.656.859	8.731.016
Hensættelse til udskudt skat.....		0	1.450.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	1.450.000
Anden gæld.....		1.322.784	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.322.784	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		10.745.478	7.029.216
Selskabsskat.....		377.474	381.204
Kortfristede gældsforpligtelser.....		11.132.952	7.420.420
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		12.455.736	7.420.420
PASSIVER.....		23.112.595	17.601.436
 Eventualposter mv.	 7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	7.208.930	1.472.086	8.731.016
Forslag til resultatdisponering.....		193.102	1.732.741	1.925.843
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	7.402.032	3.204.827	10.656.859

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	197	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	801.625	346.653	
	801.625	346.850	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	279.270	187.101	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	54.893	24.476	
	334.163	211.577	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	132.267	206.204	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	7.081	142.545	
Regulering af udskudt skat.....	-1.450.000	864.600	
	-1.310.652	1.213.349	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Andre værdipapirer	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2020.....	3.436.230	977.399	4.452.224
Tilgang.....	0	40.000	6.215.994
Afgang.....	0	-19.626	-605.000
Kostpris 31. december 2020.....	3.436.230	997.773	10.063.218
Værdireguleringer 1. januar 2020.....	7.208.930	1.191.843	0
Årets værdireguleringer	193.102	-32.016	0
Værdireguleringer 31. december 2020.....	7.402.032	1.159.827	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..	10.838.262	2.157.600	10.063.218

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Anden gæld.....	1.322.784	0	1.322.784	0	
	1.322.784	0	1.322.784	0	

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Selskabet er kommandatist. Resthæftelsen udgør pr. statusdagen 40 tkr..

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MicroTech Software A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.
